Brașov, Marți-Miercur! 5 (18) Iunie. 1902.

Politica maghiară anarhică.
Aveau dreptate cei dela orga

nul partidei poporale maghiare, când
acum vre o trei ani (Țceau, că nu-șî
pot nicl-decum închipui cum ar fi
posibil a-se inaugura un nou sistem
de guvernare cu bmenii vechiului
sistem.